[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2016                                            г. Норильск                                                № 248
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 13.07.2012 № 227
В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке распределения и расходования субсидии на финансирование мероприятий по капитальному ремонту, ремонту дворовых территорий, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации   города Норильска от 13.07.2012 № 227 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Раздел 2 «Права и обязанности сторон» приложения 1 к Положению дополнить пунктом 2.2.11 следующего содержания:
 «2.2.11. Не приобретать за счет полученных субсидий иностранную валюту, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления указанных средств иных операций, определенных Положением.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска
                            Е.Ю. Поздняков